
 

 

 

 

                             

  

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 110-03/19-01/1 

URBROJ: 2182/10-02-19-3 

Knin, 21. kolovoza 2019.  

 

Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članak 26. i 27. Zakona o radu („Narodne novine“, 

broj 93/14 i 127/17), članka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11 i 4/18) i članka 45. stavka 6. točke 

10. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13-

pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14, 2/18, 6/18-pročišćeni tekst i 8/19),  

donosi  

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA  I DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU  

službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina 
 

Članak 1. 
 

Pravilnik o radu službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina („Službeno glasilo 

Grada Knina“, broj 3/19 i 8/19), mijenja se na način da se podnaslov iznad članka 52. koji glasi: 

„Naknada plaće za neiskorišteni godišnji odmor“ zamjenjuje podnaslovom: „Naknada za 

neiskorišteni  godišnji odmor“. 

 

Članak 2. 

 

U članku 53. stavku 2. iza riječi „tijela“ dodaju se riječi: „odnosno pročelnik i 

gradonačelnik“. 

 

Članak 3. 

 

Podnaslov iznad članka 56. i članak 56. mijenjaju se i glase: 

 

„Korištenje godišnjeg odmora u slučaju raspolaganja 

Članak 56. 

U slučaju korištenja pripadajućeg godišnjeg odmora zaposlenika koji je stavljen na 

raspolaganje, zaposlenik ga koristi u upravnom tijelu Grada Knina u kojem mu prestaje služba. 

Na tijek roka raspolaganja za vrijeme godišnjeg odmora primjenjuju se odredbe Zakona o 

radu.“ 

Članak 4. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Grada 

Knina“. 

 

      GRADONAČELNIK 

                                                                                                     dr. sc. Marko Jelić 


